

















## ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "RENATO GUTTUSO"

Via XX Luglio - 98057 MILAZZO (ME)

Liceo Artistico Milazzo: MESD01602Q Istituto Professionale Milazzo: MERC01601R Istituto Professionale Milazzo Corso Serale: MERC016505

Circ. n. 213

Milazzo, 03 maggio 2024

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " RENATO GUTTUSO " - -MILAZZO Prot. 0006610 del 03/05/2024

II-10 (Uscita)

AI RESPONSABILE DI SEDE PROF. CICERO VINCENZO PROF.SSA LA FAUCI GABRIELLA AI DOCENTI

AGLI STUDENTI AI GENITORI DEGLI STUDENTI INTERESSATI

LICEO ARTISTICO
SEDE SCOLASTICA VIA XX LUGLIO
SEDE SCOLASTICA VIA GRAMSCI

AGLI ASSISTENTI AMMNISTRATIVI AGLI ASSISTENTI TECNICI AI COLLABORATORI SCOLASTICI AL DIRETTORE SS.GG.AA. AL SITO WEB DELLA SCUOL AL PORTALE ARGONEXT DELLA SCUOLA

## OGGETTO: INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA – LUNEDI' 06 MAGGIO 2024 ATTIVITA' DIDATTICHE PRESSO LA SEDE SCOLASTICA DI VIA GRAMSCI

A seguito avviso di interruzione di energia elettrica comunicato dall'Ente E-DISTRIBUZIONE per il numero civico della sede scolastica del Liceo Artistico di Via XX Luglio per la giornata di **lunedì 06 maggio p.v., dalle ore 08.30 alle ore 15.30,** si dispone che il personale docente in servizio e tutti gli studenti svolgano le attività didattiche presso la sede del Liceo Artistico di Milazzo, sito in Via Gramsci, n. 5.

Pertanto, tutti gli interessati, <u>lunedì 06 maggio, dalle ore 08.10</u>, si presenteranno direttamente presso la sede di Via Gramsci ove il Responsabile di sede, Prof. Cicero Vincenzo, provvederà alla collocazione degli stessi nelle varie aule.

Per gli allievi che usufruiscono dei servizi ASACOM e AIPT, la scuola invierà formale richiesta alle Cooperative interessate.

Si informa, altresì, che due Collaboratori Scolastici della sede di Via XX Luglio presteranno servizio presso la sede di Via Gramsci, mentre un'unità rimarrà presso la sede di Via XX Luglio.

Gli Assistenti Ammnistrativi rimarranno nella sede principale a svolgere attività amministrative.



AA Siracusa Ines